armorum   Pauli   de     Ursinis,  stantem   in   platea  Capidoli   ante   guliam  *  dicti   Capidoli   cum 
multis  luminariis  expectantem  novam,  quìt  esset  de   rumore  incepto  in   ista  nocte,  etcetera. 

Item  siatur,  quod  nìchil  fuit  per  gratiam  Dei  et  sanctorum  apostolorum  Petri  et  Pauli. 

e.  i8r 

[25    agosto,   gio- 

vedì] 

e.  18  V 

15  In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVII  indictione  xv  mensis  augusti  die  mar-  30  agosto,  marte- 
tis  penultima  dicti  mensis,  vidi  destruere  et  proicere  domum  lohannis  Ginafri  de  regione 

Transtiberim  tempore  conservatorum  Urbis,  videlicet  Christofori  Pauli  Gotii,  Laurentii  Sta- 
glie, et  Luce  lohannis  Alexii,  ac  etiam  tempore  reverendissimi  in  Christo  patris  domìni  domini 

Petri  de  Annibaldis  cardinalis  Sancti  Angeli,  tunc  tempore  legati  Urbis,  etcetera. 

20  Item  eodem  die  dictam   exsecutionem  de   dieta  domo   fecit  tanquam   exsecutor  Camere  '^^tedi^°*'°'  ̂ ^" 

Urbis,  videlicet  ser  Insto  cum  suo  tunc  tempore  notarlo  Angelus  lohannis  Romani  Casalis  * 
de  regione  Campimartii,  etcetera,  ac  etiam  cum  duobus  marescallis,  videlicet  Petro  Trivi- 
sano  cum  socio,  etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVII  indictione  i  mensis  septembris  die  '^edi*™  '*'*""■ 
25  martis  xiii  dicti  mensis  de  mane,  venerunt  ad  loquendum  cum  domino  cardinale  Sancti  An- 

geli tunc  legato  in  Urbe  in  palatio  Apostolico  domini  nostri  Pape,  etcetera,  videlicet  Butius 

de  Sanguineis,  Franciscus  Ceronus  ̂ ,  et  Cola  de  Sanguineis.  Item  eodem  die,  hora  quaxi 

nona,'  exiverunt  capti  supradicti,  videlicet  Butius  de  Sanguineis,  et  Franciscus  Ceronus  ducti  e  19  r 
per  marescallum,  videlicet  ser  Meum  de  dicto  palatio  apostolico,  et  positi  in  carceribus  in 

30  Castro  Sancti  Angeli,  etcetera,  tunc  tempore  conservatores,  ut  supra,  etcetera. 

Item  eodem  die  fuit  defunctus  filius  lacobelli  Spetiarii  de  regione  Pontis,  et  sepultus  in     mirtedlf  "^*' 
ecclesia  Sancte  Cecilie  de  Turre  campi  ®  hora  vesperorum,  etcetera. 

4.  dopo  domum  segue  nel  cod,  L  cancellato  —  5.  dopo  Capotie  segue  nel  cod.  etcetera  cancellato  —  11.  dopo 

Ursinis  segue  nel  cod.  armatum  in  interlinea  —  13.  dopo  luminariis  segue  nel  cod.  etcetera..  Item  etcetera  cancellato 

—  16.  dopo  vidi  segue  nel  cod.  proicere  et  cancellato  •  dopo  destruere  segue  nel  cod.  d  cancellato  —  20-ai.  Camere